Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 635/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue instalação de academia ao ar livre em área pública, localizada no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a instalação de uma academia ao ar livre, na área localizada entre a Rua da Beleza, com Rua da Benignidade, Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores do Jardim Vista Alegre, há muito pedem a instalação de uma academia ao ar livre no local supramencionado. A solicitação é pertinente, visto que, se trata de um bairro populoso e nas proximidades não há área de lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
bba90ef7-8d6f-41f4-8b83-a916c994e468.png
PROTOCOLO 975/2017 - 20/01/2017 13:14

image1.jpeg

image10.jpeg